
                           令和４年 １月２５日 

  

 ご担当者 および 受講者 各位 

                          静 岡 県 倉 庫 協 会 

                           事務局長 藤 牧 忠 夫  

 

倉庫管理主任者講習会 延期のお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より協会事業にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 また、この度は、２月２５日開催予定の倉庫管理主任者講習会に、受講申込み 

いただきありがとうございました。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の変異型 オミクロン株が全国で再拡大して 

現在、１６都県に「まん延防止等重点措置」が出されており、更に１８道府県が 

追加適用となります。 

 静岡県に於いても、１月２２日に過去最多となる１１６０名の感染者の報告が 

され、１月２７日から２月２０日まで「まん延防止等重点措置」が出されることで 

今後の感染拡大が懸念される状況となっております。 

 このような状況下、大変残念ではありますが２月２５日に開催予定となっており 

ます「倉庫管理主任者講習会」は、講師の方々をはじめ、受講される皆さん方の 

安全等々を考慮した中で、急遽、延 期とさせていただくことになりましたので 

ここにお知らせ致します。 

 誠に申し訳ございませんが、危機管理上重大な問題が発生している中での判断と 

なりましたので、ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 尚、開催日については、以下の通りとなりますので、既に、受講申込みをされ 

決定通知書(受講票)がお手元にある皆さん方については、延期後の開催日に合わせ 

調整をしていただきたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

  開 催 日：令和４年３月２９日(火) １０：００～ 

       (受付時間を１０分早め９：２０から受付開始とします。) 

  開催場所：静岡県コンベンションアーツセンター “ グランシップ ” 

       １１階 会議ホール風 

       （静岡市駿河区東静岡二丁目 3-1 TEL：054-203-5713） 

  そ の 他：＊先にお渡ししてあります、受講票については、延期開催日まで 

        大切に保管し、当日提出して下さい。 

       ＊受講料については、受講者数把握の関係で、なるべく早く振込を 

        お願い致します。 

       ＊業務等々の関係で受講できずキャンセルされる方は、早めに 

        事務局までお知らせください。 

       （静岡県倉庫協会 事務局 TEL：054-352-8001） 


